ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КЛЕПИКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 июля 2025 г.						                          № 116/741

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением
 «Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области»
по одномандатным избирательным округам

	Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области» по одномандатным избирательным округам, избирательная комиссия установила, что на конференции Регионального отделения Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области был выдвинут список кандидатов в количестве 5 человек. Уполномоченным представителем Регионального отделения были представлены документы на 5 кандидатов.
   В соответствии п.6 ст.30 Закона Рязанской области № 63-ОЗ от 05.08.2011 года «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» Территориальная избирательная комиссия Клепиковского района решила:

1.Заверить список кандидатов в депутаты Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва  по  одномандатным избирательным округам в количестве 5 человек, выдвинутый Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области.

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва  по  одномандатным избирательным округам, выдвинутого в установленном порядке Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Клепиковского района сведения о кандидатах, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Разместить настоящее решение на сайте  ТИК Клепиковского района.

Председатель  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района           				Н.И.Ананьева

Секретарь  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района         				Т.М.Лапина

Заверен решением
ТИК Клепиковского района
26.07.2025 года № 116/741

                                                       СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области»

1. Одномандатный избирательный округ №3
Кишеев Дмитрий Юрьевич, дата рождения -02.09.1980г., место рождения – г. Спас-Клепики Рязанской области, адрес места жительства – Рязанская область, Клепиковский район, дер. Кузино, д.13,  гражданство – Российская Федерация, образование – среднее, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  Индивидуальный предприниматель.

2. Одномандатный избирательный округ №4
Щепелев Евгений Владимирович, дата рождения – 05.01.1974г., место рождения – с. Столпцы Старожиловский район Рязанская область, адрес места жительства –  Рязанская область, Клепиковский район, Спас-Клепики, ул. Зеленая, д.11, гражданство – Российская Федерация, образование – Рязанский сельскохозяйственный  институт имени профессора П.П. Костычева, 1995г., диплом ЭВ №159467, 22 марта 1995г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  ООО «Верея», директор.

3. Одномандатный избирательный округ №7
Трепьев Сергей Владимирович, дата рождения – 17.09.1983г., место рождения – р.п. Тума Клепиковского района Рязанской области, адрес места жительства – Рязанская область, г. Рязань, ш. Касимовское, д.20, кв.61, гражданство – Российская Федерация, образование – среднее, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ОАО «КЛЕПИКИАГРОПРОМСЕРВИС», генеральный директор.

4. Одномандатный избирательный округ №8
Трепьев Владимир Владимирович, дата рождения – 31 июля 1986 года, место рождения – р.п.Тума, Клепиковского района Рязанской области , адрес места жительства – Рязанская область, р.п Тума, Ленина, д.81, к.1, кв.2,  гражданство – Российская Федерация, образование – среднее, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  Индивидуальный предприниматель, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".

5. Одномандатный избирательный округ №15
Жуков Михаил Николаевич, дата рождения – 18 ноября 1970 года, место рождения – гор.Касимов, Рязанской обл., адрес места жительства – Рязанская область, гор.Касимов, пер.Спортивный 3-й, д.4А,  гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Рязанская государственная сельскохозяйственная академия имени профессора П.П.Костычева, 2000 г., Диплом 0029285; Академия управления Министерства внутренних дел Российской Федерации, 2015 г., Диплом магистра, 107705 0033714,  22.07.2015, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  Пенсионер МВД, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".

[bookmark: _GoBack]